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CALL FOR SPEAKERS

 
Kollektivkonferansen er årets viktigste møteplass innen kollektivtrafikk og mobilitet, der over 700 deltagere fysisk/digitalt var samlet i 
2023 og vi scoret all time high på fornøydhet. 

Sammen for enklere reiser er tema på Kollektivkonferansen 28. november 2024 . Vi søker nå spennende og aktuelle innlegg til 
konferansen! Kollektivtrafikkforeningen inviterer med dette til å sende inn skisser, abstracts, ideer, informasjon om prosjekter og/eller 
relevante tiltak til Kollektivkonferansen 2024.

Konferansen vil bestå av key-note speakers, paneldiskusjoner, innlegg i «Pecha-Kucha stil», mulige workshops mm. Innspill til nye 
presentasjonsformer er hjertelig velkomne!

Vi ber om en skisse eller et abstract som kort presenterer temaet/rapporten for innlegget, med fokus på resultater og erfaringer knyttet 
opp mot vårt tema Sammen for enklere reiser. 

Abstract eller skisse sendes inn til Kollektivtrafikkforeningen innen 10. august 2024 via: Call for speakers for 2024 - Kollektivkonferansen 

 

  

Presenter Notes
Presentation Notes
Vi må gjøre det enkelt for kunden å reise, og se mobilitet på tvers av alle mobilitetsformerOppdateres med endelige illustrasjoner

https://kollektivkonferansen.no/call-for-speakers-for-2024/


Call for speakers for 
2024 - 

Kollektivkonferansen 

HVORDAN SENDE INN SKISSE ELLER 
ABSTRACT?

Send inn dine skisser eller abstracts 
fortløpende og senest innen 10. august 
2024 på kollektivkonferansen.no

Innsendte forslag evalueres fortløpende 
og vi gir tilbakemelding medio september. 
Bekreftede foredragsholdere promoteres 
fortløpende på 
kollektivkonferansen.no/foredragsholdere

Påmelding til konferansen åpner før 
sommeren 2024. Innleggsholdere får 
gratis deltagelse på konferansen.

https://kollektivkonferansen.no/call-for-speakers-for-2024/
https://kollektivkonferansen.no/call-for-speakers-for-2024/
https://kollektivkonferansen.no/call-for-speakers-for-2024/


Sammen for enklere reiser
I dag bruker den norske familien kun fem prosent av reisebudsjettet på kollektivtransport. Grunnene til det er 
mange, men pålitelighet og effektivitet er drivere til at familier velger bort buss, tog og trikk. For å nå klimamålene 
må vi få flere til å reise kollektivt, så hvordan skal vi forandre denne trenden?

Vi vet hva slags store politiske tiltak som må til for at reisene skal bli enklere, men finnes det noe vi kan gjøre her og 
nå?

På denne konferansen skal vi finne ut av hva vi sammen kan gjøre for å skape enklere reiser. For vi mener 
kollektivtilbudet må bli så enkelt og bra at mange flere foretrekker å reise kollektivt. 

Skal vi i Norge nå nasjonale klima- og bærekraftsmål, da er kollektivtrafikken helt avgjørende. Og den må også ses i 
sammenheng med nye mobilitetsformer. 

Aktuelle områder for Kollektivkonferansen 2024:

• Tradisjonell kollektivtrafikk – ryggraden også framover
Bussen, toget, trikken, t-banen, hurtigbåten, den ordinære kollektivreisen, vil være ryggraden også i framtidas kollektivtrafikk. Men 
hvordan kan denne løftes, utvikles og gjøres bedre?

• Sømløse reisekjeder 
Kollektivtrafikk består i dag av ordinær kollektivtrafikk og noen andre modaliteter som bysykkel og mikromobilitet. Flere reisemåter 
vil fortløpende komme til. Hvordan kan vi samarbeide for å få alle modaliteter samlet til ett utvidet kollektivtilbud for kunden? 

• Mer for mindre
Ny NTP har fokus på oppgradering og vedlikehold av infrastruktur framfor kun å bygge nytt. Kollektivtrafikk og delte reiser gir bedre 
og mer effektiv bruk av eksisterende infrastruktur. Kan krevende økonomi og økt grad av innovasjon gi kollektivtrafikken et løft? 

• Kundedialog 
Kunden kommer alltid først. Hvordan kan kundedialogen hjelpe oss til å løfte kollektivtrafikken inn i framtida og til å få bedre 
omdømme? Og hvilken informasjon kan vi gi kunden for at kollektivtrafikk blir førstevalget?



Kollektivkonferansen arrangeres av 
Kollektivtrafikkforeningen, som er en nasjonal 
bransjeorganisasjon for offentlige aktører som planlegger, 
kjøper og markedsfører kollektiv- og mobilitettjenester. 

Konferansen er for alle som er interessert i kollektivtrafikk, 
mobilitet og bærekraftig bevegelsesfrihet!

Kollektivtrafikkforeningens medlemmer er

HVEM ARRANGERER 
KOLLEKTIVKONFERANSEN?

https://kollektivtrafikk.no/


Om Kollektivkonferansen
Kollektivkonferansen er bransjens viktigste møteplass, og det årlige møtestedet for alle som 
jobber med eller har interesse for kollektivtrafikk, mobilitet og bærekraftig bevegelsesfrihet. 
Kollektivkonferansen skal bidra til øke oppmerksomhet og kunnskap om bærekraftig 
mobilitet og kollektivtrafikk.

Kollektivkonferansens temaområde i 2024 er «Sammen for enklere reiser». 

Vi vil presentere et relevant og aktuelt program som skal inspirere og sørge for faglig 
oppdatering for alle med interesse for bærekraftig mobilitet. Vi søker derfor  innlegg som 
skal bidra til å løfte blikket, sette dagsorden og ha en internasjonal temperaturtaking. 

Kollektivkonferansen 2023 passerte 700 deltagere, 478 påmeldte i salen og over 200 som 
fulgte konferansen digitalt. Det var aktører fra hele 118 forskjellige organisasjoner som 
deltok. 

Gi dine innspill til Kollektivkonferansen 2024 – den viktigste 
møteplassen for deling og formidling av ny kunnskap, aktuelle rapporter 
og prosjekter.



DELTAGERE PÅ KOLLEKTIVKONFERANSEN 2023

Antall deltagere: 
• 478 personer deltok fysisk
• Over 200 personer deltok digitalt

De som deltok var fra: 



kollektivtrafikk.no
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